valymo sistema ir jos 
įrengimas nuotekų 
siurblinėje, adresu 
Kurorto g. 1 
Druskininkai,  

1 Kompl. 

22 700,00 

27 467,00 

OTriKS.30 su 
katalitiniais filtrais, OzoPipe  

Galutinė pasiūlymo kaina Eur 27 467,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 27 467,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai ir 00 ct). 

PVM sudaro – 4 767,00 Eur. 

** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas. 

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas